
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  

A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S  
 

\\DURIAI\Bendras\03_Administratorius\Veiklos\2024_04_22_B6-152.docx 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ, VEIKIANČIŲ 

NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS IR SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO 

SRITYJE, PROJEKTAMS FINANSUOTI  

 

2024 m. balandžio 22 d. Nr. B6-152 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių neįgaliųjų socialinės 

integracijos ir socialinių paslaugų teikimo srityje, projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. B1-32 ,,Dėl Molėtų rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių neįgaliųjų socialinės integracijos ir socialinių 

paslaugų teikimo srityje, projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 22 punktu bei 

atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių neįgaliųjų 

socialinės integracijos ir socialinių paslaugų teikimo srityje, paraiškų vertinimo komisijos, sudarytos 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. B6-317 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių neįgaliųjų socialinės 

integracijos ir socialinių paslaugų teikimo srityje, paraiškų vertinimo komisijos sudarymo ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo“ (įsakymo pakeitimas Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2024 m. balandžio 8 d. įsakymas Nr. B6-127), rekomendacijas (Molėtų rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių neįgaliųjų socialinės integracijos ir socialinių 

paslaugų teikimo srityje, paraiškų vertinimo komisijos 2024 m. balandžio 18 d. posėdžio protokolas 

Nr. D26-4), 

s k i r i u lėšas Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių 

neįgaliųjų socialinės integracijos ir socialinių paslaugų teikimo srityje, projektams finansuoti:  

1. Molėtų gausių šeimų bendrijos ,,Šeimynėlė“ projektui ,,Pažintinė / poilsinė kelionė prie 

Baltijos  jūros“- 2200 Eur. 

2. Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos projektui ,,Transporto paslaugų teikimas 

Molėtų rajono neįgaliesiems 2024 metais“ - 15000 Eur. 



 2 

3. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos ,,Molėtų Viltis“ projektui „Sutrikusio 

intelekto žmonių globos bendrijos „Molėtų Viltis“ projekto „Socialinės dirbtuvės“ veiklos rėmimas“ 

- 1200 Eur. 

4. VšĮ LASS Šiaurės rytų centro projektui ,,Muzika ir daina su visais dalinuos VII“ - 750 

Eur. 

5. VšĮ Neįgaliųjų integracijos ir darbinio užimtumo centro projektui ,,Socialinių paslaugų 

teikimas Molėtų miesto ir rajono gyventojams, turintiems negalią IX“ - 5850 Eur. 

Iš viso 25000 Eur. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Administracijos direktorius  

 

Sigitas Žvinys 

 

 

 


